РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ – КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «31» марта 2025 г.                                                                               №

с. Верх – Кучук
	О повестке дня девятнадцатой очередной сессии Верх – Кучукского сельского Совета депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 15  Регламента Верх – Кучукского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня девятнадцатой очередной сессии Верх – Кучукского сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы:
2. Об отчете Главы сельсовета о результатах деятельности Администрации Верх – Кучукского сельсовета за 2024 год.
3. О результатах публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования  Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год».
4. Об исполнении бюджета муниципального образования  Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год.

5. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от  25.12.2024 года № 27 «О бюджете Верх – Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
  Глава сельсовета                                                                                         Н.И. Дорофеев